PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SUPERINTENDÊNCIA DE TRANSPORTES E TRÂNSITO

AVISO DE LICITAÇÃO

 TOMADA DE PREÇOS N° 02/2011
TERMO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Superintendente de Transportes e Trânsito de João Pessoa, no uso de suas
atribuições e com fulcro no Art. 49 da Lei n° 8.666 /93, torna público o presente
Termo de Revogação de Licitação referente ao Processo Administrativo nº
2011/044248-Tomada de Preços n° 02/2011 cujo objeto  é a Construção de
diversificadas obras para melhoria do sistema viário de João Pessoa.

João Pessoa, 29 de novembro  de 2011

NILTON PEREIRA DE ANDRADE
SUPERINTEDENTE